
 

            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 33 

 

Про демонтаж спеціальних конструкцій 
 

Відповідно до Закону України «Про рекламу», Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року № 2067 (зі змінами), Порядку демонтажу 

рекламних засобів на території Дергачівської міської ради (нова редакція), 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Дергачівської міської ради від 

12 жовтня  2021 року № 321, розглянувши висновок відділу самоврядного 

контролю Дергачівської міської ради про демонтаж спеціальних конструкцій 

зовнішньої реклами, керуючись  ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальному підприємству «Постачальник послуг» Дергачівської 

міської ради здійснити у встановленому порядку демонтаж спеціальних 

конструкцій зовнішньої реклами, зазначених у додатку до цього рішення. 

2. Відділу самоврядного контролю Дергачівської міської ради надавати 

щомісячно до 10 числа до відділу інформаційної роботи та роботи із засобами 

масової інформації Дергачівської міської ради інформацію про демонтовані 

спеціальні конструкції зовнішньої реклами за минулий місяць для 

оприлюднення у засобах масової інформації. 

3. Відділу забезпечення діяльності виконавчого комітету Дергачівської 

міської ради оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті Дергачівської 

міської ради у встановленому порядку.  

4. Контроль з питання здійснення демонтажу спеціальних конструкцій 

зовнішньої реклами покласти на начальника відділу самоврядного контролю 

Дергачівської міської ради Павла СИРОТУ. 



 2 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Інгу 

ТОКАРЕНКО. 

 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

 


